Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области
РЕШЕНИЕ

От 22.09.2006                                                                                              № 63
с.Кожевниково

ул.Гагарина,17

О передаче осуществления части полномочий

услуг в организации культуры жителей

поселения

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы сельского поселения о передаче осуществления части полномочий от Администрации Кожевниковского сельского поселения Администрации Кожевниковского района, руководствуясь частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Кожевниковского поселения

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Администрации Кожевниковского сельского поселения передать Администрации Кожевниковского района осуществление полномочий по решению вопросов местного значения поселения в части создания условий для обеспечения жителей поселения услугами организации культуры, установленных п.12, ч. 1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

2. Администрации Кожевниковского сельского поселения заключить соглашение с Администраций Кожевниковского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно п. 1 настоящего решения на 2007 год;

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам Совета Кожевниковского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                          А.А. Малолетко